Российская Федерация

Администрация Изыхского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2016

                                                                              № 14
                                                         п. Изыхские Копи

О внесении изменений в Постановление № 8 от 24.03.2015 г. «О   создании Комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан и гражданам, имеющим трех и более детей».

Руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, для актуализации списочного состава комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан и гражданам, имеющим трех и более детей, Администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в списочный состав  Комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан и гражданам, имеющим трех и более детей с 15.02.2016 г. (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о главы Изыхского сельсовета                                                        И.А. Щепилова

Приложение  к постановлению администрации муниципального образования Изыхский сельсовет от  01.03.2016 г. № 14
Состав
Комиссии по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан и гражданам, имеющим трех и более детей
	Кононов Александр Васильевич
	председатель Комиссии;

	Щепилова Ирина Алексеевна

	заместитель председателя Комиссии;

	Исеева Наталья Владимировна
	секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

	Полякова Наталья Николаевна

	Беккер Анна Викторовна